ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

12 января 2015 г.                            г. Ипатово                                            № 1
О внесении изменений в Порядок выдачи разрешений на установку рекламных конструкций на территории Ипатовского муниципального района Ставропольского края, аннулирования таких разрешений, выдачи предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций на территории Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 30 сентября 2014 г. № 892

В соответствии с Федеральным законом «О рекламе» администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок выдачи разрешений на установку рекламных конструкций на территории Ипатовского муниципального района Ставропольского края, аннулирования таких разрешений, выдачи предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций на территории Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 30 сентября 2014 г. №892 «Об утверждении Порядка выдачи разрешений на установку рекламных конструкций на территории Ипатовского муниципального района Ставропольского края, аннулирования таких разрешений, выдачи предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций на территории Ипатовского муниципального района Ставропольского края», следующие изменения:

1.1. Пункт 5.2. признать утратившим силу.

1.2. В абзаце 5 пункта 5.4 слова «частях 5-7» заменить словами «частях 5,6,7»

1.3. В абзаце 7 пункта 5.10 слова «частями 5.1-5.7 и 9.1» заменить словами «частями 5.1, 5.6, 5.7»

1.4. В подпункте 5 пункта 7.1 слова «частями 5.1-5.7 9.1» заменить словами «частями 5.1, 5.6, 5.7»

1.5. В подпункте 6 пункта 7.1 слова «частями 9.1 и 9.3» заменить словами «частью 9.3»

2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казённом учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края и разместить на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Временно исполняющий полномочия и
обязанности главы администрации
Ипатовского муниципального района

Ставропольского края
заместитель главы администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края

                                                          С.Б. Савченко

Проект вносит заместитель главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

             Т.Н.Сушко

Визируют:

Заместитель главы администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                 Э.В. Кондратьева

Начальник отдела правового и

кадрового обеспечения администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                 М.А. Коваленко

Проект постановления  подготовлен отделом муниципального хозяйства администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                         Г.Н. Неделько

Рассылка:

Дело

1
Сушко Т.Н.

1

Неделько Г.Н.

1

Попов В.Н.

1

Коваленко М.А.

1

Главы муниципальных образований

16

Проект в прокуратуру

1

Проект на сайт (независимая экспертиза)

1

Библиотека

1

Сайт

1

Регистр

1

Консультант плюс

1